OFÍCIO.GVDE. 009/2026

Vitória, 15 de janeiro de 2026.

À Senhora Diretora do Cerimonial

Renata Pissinatti,

O Vereador Davi Esmael, de acordo com a legislação vigente e o Regimento

Interno, solicita a reserva do Plenário Maria Ortiz para o dia 24 de março

de 2026, às 19:00 horas, para realização de Sessão Solene em Homenagem aos

aos 59 (Cinquenta e Nove) Anos de Existência das Igrejas Metodistas

Wesleyanas.

Atenciosamente,

Vereador Davi Esmael – REPUBLICANOS

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003100300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003100300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003100300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300330035003100300031003A005000

Assinado eletronicamente por Davi Esmael Menezes de Almeida em 15/01/2026 15:39

Checksum: 570D1A8FF355C10B7BC7B1CAF480F8891E45045CB114C8714F95F5885C5B56AA

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300330035003100300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.